UBND TỈNH NINH THUẬN

THANH TRA TỈNH

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:  218   /TTT-NV3

	         Ninh Thuận, ngày 17 tháng 3 năm 2023

V/v góp ý dự thảo Quyết định, Tờ

trình của Bộ Khoa học và Công nghệ.

Kính gửi: Sở Khoa học và Công nghệ
Tiếp nhận Văn bản số 363/SKHCN-TĐC ngày 09/3/2023 của Sở Khoa học và Công nghệ về việc lấy ý kiến đối với dự thảo Tờ trình, Quyết định sửa đổi, bổ sung Quyết định số 19/2014/QĐ-TTg của Thủ tướng Chính phủ về việc áp dụng Hệ thống quản lý chất lượng theo tiêu chuẩn quốc gia TCVN ISO 9001 vào hoạt động của các cơ quan, tổ chức thuộc hệ thống hành chính nhà nước.

Sau khi nghiên cứu, Thanh tra tỉnh thống nhất các nội dung, bố cục  như dự thảo Tờ trình, Quyết định sửa đổi, bổ sung nêu trên của Bộ Khoa học và Công nghệ soạn thảo.

Thanh tra tỉnh phúc đáp để quý sở xem xét, tổng hợp chung./.

	Nơi nhận:

- Như trên;

- Lãnh đạo Thanh tra tỉnh;

- Lưu: Phòng NV3, VP.

	KT. CHÁNH THANH TRA

PHÓ CHÁNH THANH TRA
Trần Minh Cảnh

PAGE
1